
0  П  E  4  A  Т  К  П, 

Стран.  Столб. 

922  1 

269  2 

Строиа.  Напечатано:  Сл  дуетъ читатъ: 

300 

305 

521 

649 
5 

675 

676 

678 

828 

156 
361 

1 
0 

» 

j 

1 
» 
0 

J 

1 

2 

1 

16  св. 
22  сн. 
6  сн. 

13  св. 

16  св. 
25  си. 
37 

25 

28 

3 
11 

30 
24 

4 

10 

ся, 
сн. 
сн, 
сн, 
сн. 
сн, 
сн. 

св. 
св. 

Т 0  м  ъ 
Оцонъ  .  , 
оцонъ 
не  однако 

YIII. 

Оцоны 

Т  0  М  Ъ  ХТІІ. 

СІР.СН.СШ.СН
2 

о- -со 

Т  0  М  Ъ  XX. 

Квадратная 
Mauhes 
дилювія 
зуда 
Guyot 

а.0Н 
Н. 
фиксатъ 
квадратныя 

Т  0  М  Ъ  XXI. 

скрипку 

бураго  каменнаго  угля 

озонъ  .  . 
озонъ 
однако  ие 

• Озоны 

СНз.СН.СІР.ОН
2 

I  I 

0  CO 

Квадрантная 
Manhes 
делювія 
зуба 
Guyau 
Na.OH. 
Н 
фиксажъ 
квадрантныя 

спрингу 
камеішаго  угля 

Д О П О Л Н Е Н І Е . 

Въ  стать  ^Нарзаяъ»  (т.  XX,  стр. 566),  къ  сожал  нію,  не  было  упомянуто  объ  изсл  -
дованшхъ  С.  I.  Зал  скаго,  произведенныхъ  л  томъ  н  осеныо  1895  г.  по  порученію  мини-
стерства  землед  лія  и  государственныхъ  имуществъ  п  изданныхъ  въ  1896  г.  горнымъ  депап-
таментомъ  отд  льноіі  кыигоіі.  *  е 

ІЛ 

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/80187
http://rucont.ru/efd/80187
http://rucont.ru/efd/80187
http://rucont.ru/efd/80187

