ОПЕЧАТКИ.

Стран.	Столб.	Строка.	Напечатано:	Сладуеть читать:
922 » »	1 »	16 св. 22 сн. 6 сн.	Т О М Ъ VIII. ОцонъОцоны оцонъ не однако	озонъ Озоны озонъ однако не
269	2	13 св.	T O M Ъ XVII. CH³.CH.CH².OH²	CH³.CH.CH².CH² 0———CO
300 305 521 649 * 675 676 678 828	1 2 3 3 1 3 2 3 1	16 св. 25 сн. 37 ся. 25 сн. 28 сн. 3 сн. 11 ся. 30 сн. 24 сн.	T O M Ъ XX. Квадратная Маиће́ѕ дилювія зуда Guyot Va.OH Н. фиксать квадратныя	Квадрантная Мапhés делювія зуба Guyau Na.OH. Н фиксажъ квадраитныя
156 361	2 1	4 св. 10 св.	ТОМЪ XXI. скрипку бураго каменнаго угля	сирингу каменнаго угля

дополнение.

Въ статъв «Нарзанъ» (т. ХХ, стр. 566), къ сожалвнію, не было упомянуто объ изслъдованіяхъ С. Г. Залвскаго, произведенныхъ лвтомъ и осенью 1895 г. по порученію министерства земледвлія и государственныхъ имуществъ и изданныхъ въ 1896 г. горнымъ департаментомъ отдвльной книгой.

634